



À Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA,

Sr. José Antônio,

OBJETO: Aquisição de peças para inversor de frequência WEG CFW11.

As planilhas de quantitativos e custos conterão as descrições dos produtos que compõem a solução proposta, incluindo as respectivas quantidades, unidades, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R\$).

Cotação de peças inversor WEG CFW11						
Item	Descrição	Cod. WEG	Cod. Cesama	Quant.	Preço Unit.	Total
1	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR CFW11 70A 220V -	10246636	048.010.0003-5	2	R\$ 6.890,00	R\$ 13.780,00
2	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR CFW011 24A -	10240338	048.010.0003-0	2	R\$ 3.392,00	R\$ 6.784,00
3	Cartão de Pré-Carga CP11-FG-4 para inversor de frequência marca WEG modelo CFW11 370A.	11431863	048.010.0003-6	2	R\$ 3.286,00	R\$ 6.572,00
4	Cartão de Controle para inversor CFW 11, original WEG	14694928	048.010.0001-0	8	R\$ 3.483,00	R\$ 27.864,00
5	KIT MOLDURA IHM CFW11 -	11010521	048.030.0002-7	10	R\$ 130,90	R\$ 1.309,00
6	CABO PARA IHM CFW11 -	10951223	048.005.0002-1	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
7	CAPACITOR PARA INVERSOR WEG CFW11 370A/440V -	12966370	010.130.0010-2	18	R\$ 1.692,00	R\$ 30.456,00
8	IHM PARA INVERSOR WER -	11008913	048.030.0003-0	5	R\$ 921,00	R\$ 4.605,00
9	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG CFW11 0007 A T2 -	10243468	048.010.0003-7	2	R\$ 2.693,00	R\$ 5.386,00
10	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG MODELO CFW11 0016 A T2 -	10251836	048.010.0003-8	2	R\$ 3.130,00	R\$ 6.260,00
11	CARTAO FILTRO EMI PARA CFW11 0070A T2 -	11665007	048.010.0003-9	2	R\$ 502,00	R\$ 1.004,00
12	VENTILADOR INTERNO PARA INVERSOR CFW11 0024A T2 -	12299996	010.800.0014-4	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
13	VENTILADOR DE POTENCIA PARA CFW11 0024A T2 -	12295731	010.800.0014-5	2	R\$ 467,00	R\$ 934,00
14	CARTAO CFV1D PARA CFW11 370A 440V -	12387919	048.010.0004-0	2	R\$ 1.654,00	R\$ 3.308,00
15	FUSIVEL FNQ-R-2-1/2 PARA CFW11 370A 440V -	12966947	010.252.0011-1	4	R\$ 126,00	R\$ 504,00
16	TIRISTOR DIODO PARA CFW11 370A 440V -	12968993	010.391.0003-1	2	R\$ 2.482,00	R\$ 4.964,00
17	CARTAO DE FONTES DFO PARA CFW11 370A 440V -	12017453	048.010.0003-2	2	R\$ 3.082,00	R\$ 6.164,00



18	MODULO DE COMUNICACAO RS485 PARA INVERSOR -	11008102	048.051.0007-0	20	R\$ 569,00	R\$ 11.380,00
Valor Total:						R\$ 134.224,00

FRETE: CIF.

PRAZO DE ENTREGA: 60 (sessenta) dias após confirmação do pedido.

VALIDADE DA PROPOSTA: O Prazo de Validade desta Proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados a partir da data da abertura deste Certame.

PRAZO DE PAGAMENTO: A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administração, de até 30 dias após aceitação do material.

CONTA BANCÁRIA: BANCO DO BRASIL (001) - AGÊNCIA: 0270-4 - C/C: 65359-4.

Declaro:

1) que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

2) que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos

Ubá-MG, 29 de julho de 2021.

Douglas Soares de Amorim – CPF: 096.974.766-75
DOUGLAS S DE AMORIM – CNPJ: 27.677.952/0001-09